
Dz.U./S S97
22/05/2023
305211-2023-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:305211-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Gdańsk: Tabor kolejowy
2023/S 097-305211

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Województwo Pomorskie
Krajowy numer identyfikacyjny: 191674836
Adres pocztowy: ul. Okopowa 21/27
Miejscowość: Gdańsk
Kod NUTS: PL63 Pomorskie
Kod pocztowy: 80-810
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Paweł Adamski
E-mail: zamowienia@pomorskie.eu 
Tel.:  +48 583268710
Faks:  +48 583268557
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.pomorskie.eu
Adres profilu nabywcy: www.bip.pomorskie.eu

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup czterech wieloczłonowych pojazdów kolejowych z napędem hybrydowym (elektryczno-spalinowym) do 
obsługi przewozów pasażerskich w Województwie Pomorskim
Numer referencyjny: DAZ-Z.272.22.2023

II.1.2) Główny kod CPV
34620000 Tabor kolejowy

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

22/05/2023 S97
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:zamowienia@pomorskie.eu
www.bip.pomorskie.eu
www.bip.pomorskie.eu


Dz.U./S S97
22/05/2023
305211-2023-PL

2 / 4

Przedmiotem zamówienia jest dostawa przez Wykonawcę do Zamawiającego 4 (słownie: czterech) sztuk 
fabrycznie nowych wieloczłonowych pojazdów kolejowych o napędzie hybrydowym (elektryczno-spalinowych) 
zwanych dalej pojazdami do obsługi linii kolejowych na terenie województwa pomorskiego w związku z 
planowanymi i prowadzonymi robotami inwestycyjnymi i pojawiającymi się w związku z tym trudnościami 
inwestorów dot. terminowej realizacji harmonogramów zamknięć torowych, a w szczególności linii kolejowych nr 
201, 214 i 229 oraz elektryfikacji linii nr 201, 214, 229, 248 i 253, które są ściśle związane z obsługą pasażerów 
na trasach Pomorskiej Kolei Metropolitalnej.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 104 000 000.00 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34622200 Kolejowe wagony pasażerskie
34631000 Części lokomotyw lub taboru kolejowego
80511000 Usługi szkolenia personelu

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL63 Pomorskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Województwo Pomorskie

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa przez Wykonawcę do Zamawiającego 4 (słownie: czterech) sztuk 
fabrycznie nowych wieloczłonowych pojazdów kolejowych o napędzie hybrydowym (elektryczno-spalinowych) 
zwanych dalej pojazdami do obsługi linii kolejowych na terenie województwa pomorskiego w związku z 
planowanymi i prowadzonymi robotami inwestycyjnymi i pojawiającymi się w związku z tym trudnościami 
inwestorów dot. terminowej realizacji harmonogramów zamknięć torowych, a w szczególności linii kolejowych nr 
201, 214 i 229 oraz elektryfikacji linii nr 201, 214, 229, 248 i 253, które są ściśle związane z obsługą pasażerów 
na trasach Pomorskiej Kolei Metropolitalnej wraz z:
- udzieleniem instruktaży technicznych w zakresie obsługi i utrzymania pojazdów osobom wskazanym przez 
Zamawiającego;
- udzieleniem gwarancji i rozszerzonej rękojmi na dostarczone pojazdy;
- opracowaniem i przekazaniem dokumentacji technicznej;
- udzieleniem licencji na dokumentację techniczną i oprogramowanie;
- odbiorami komisarycznymi.
2. W ramach wynagrodzenia umownego Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć Zamawiającemu podzespoły, 
sprzęt komputerowy i tablicę informacyjną („Wyprawka do kontraktu”).
3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określony został w Opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym 
załącznik nr 1 do SWZ i w załącznikach do OPZ oraz w projekcie umowy stanowiącym załącznik nr 2 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Długość okresu gwarancji i rozszerzonej rękojmi za wady na każdy z 4 pojazdów 
oraz dokumentację techniczną / Waga: 10%
Kryterium jakości - Nazwa: Termin dostawy pojazdów w ramach zamówienia / Waga: 24%
Kryterium jakości - Nazwa: Zewnętrzne drzwi do kabiny maszynisty w pojazdach / Waga: 5%
Cena - Waga: 61%

II.2.11) Informacje o opcjach

22/05/2023 S97
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S97
22/05/2023
305211-2023-PL

3 / 4

Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 052-152417

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: DAZ-Z.272.22.2023

Nazwa:
Zakup czterech wieloczłonowych pojazdów kolejowych z napędem hybrydowym (elektryczno-spalinowym) do 
obsługi przewozów pasażerskich w Województwie Pomorskim

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
15/05/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Newag S.A.
Krajowy numer identyfikacyjny: 7340009400
Adres pocztowy: ul. Wyspiańskiego 33
Miejscowość: Nowy Sącz
Kod NUTS: PL21 Małopolskie
Kod pocztowy: 33-300
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)

22/05/2023 S97
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:152417-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S97
22/05/2023
305211-2023-PL

4 / 4

Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 98 000 000.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 104 000 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Zamawiający wymaga, aby zamówienie zostało wykonane w terminie:
- maksymalnie do 31 miesięcy od dnia podpisania umowy - w zakresie dostawy pierwszego i drugiego pojazdu;
-maksymalnie do 32 miesięcy od dnia podpisania umowy - w zakresie dostawy trzeciego i czwartego pojazdu.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Pouczenie o środkach ochrony prawnej (Rozdział XXIII SWZ)
Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony 
prawnej na zasadach przewidzianych w dziale IX ustawy Pzp (art. 505-590).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
17/05/2023

22/05/2023 S97
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

